
Statutární město Ostrava

Městský obvod Hrabová 

Sazebník za pronájem prostor kulturního domu platný od 1.7.2023
Ceník je schválený Radou MOb Hrabová, č. usnesení 21/320.) ze dne 24.05.2023

Akce Cena Sál

Zasedací 

místnost Kuchyň

Šatna 

učinkujících

Šatna 

návštěvníků Počet dnů Kauce

Zábavy, plesy, 

společenské akce, 

stolová úprava * 12.000,- Kč ano ano ano ano ano

pátek - příprava, 

sobota - akce, 

neděle - úklid

Vratná 

kauce 

25.000,- 

Kč

Svatby, posezení, 

večírky, pohřby, 

oslavy, bez vybírání 

vstupného, stolová 

úprava * 8.000,- Kč ano ne ano ano/ne ano

pátek - příprava, 

sobota - akce, 

neděle - úklid

Vratná 

kauce 

25.000,- 

Kč

Svatby, posezení, 

večírky, pohřby, 

oslavy, bez vybírání 

vstupného, stolová 

úprava * 9.000,- Kč ano ano ano ano/ne ano

pátek - příprava, 

sobota - akce, 

neděle - úklid

Vratná 

kauce 

25.000,- 

Kč

Posezení, večírky, 

pohřby, oslavy, bez 

vybírání vstupného, 

stolová úprava * 5.000,- Kč ano ne ano ano/ne ano jednodenní akce

Vratná 

kauce 

25.000,- 

Kč

Divadlo * 5.000,- Kč ano ano ano/ne ano ano jednodenní akce

Vratná 

kauce 

25.000,- 

Kč



Statutární město Ostrava

Městský obvod Hrabová 

Schůzová činnost, 

přednášky, semináře

0,- Kč pro 

Hrabovské spolky a 

organizace; 5.000,- 

pro mimohrabovské 

spolky, 

mimohrabovské 

organizace a občany ano ne ano/ne ne ano jednodenní akce

Vratná 

kauce 

25.000,- 

Kč

Výstava, prodejní 

akce

0,- Kč pro 

Hrabovské spolky a 

organizace; 4.000,- 

Kč pro 

mimohrabovské 

spolky, 

mimohrabovské 

organizace a občany ano ne ano/ne ne ano jednodenní akce

Vratná 

kauce 

25.000,- 

Kč

Výstava, prodejní 

akce

0,- Kč pro 

Hrabovské spolky a 

organizace; 5.500,- 

Kč pro 

mimohrabovské 

spolky, 

mimohrabovské 

organizace a občany ano ne ano/ne ne ano dvoudenní akce

Vratná 

kauce 

25.000,- 

Kč

Schůzová činnost, 

přednášky, 

semináře, výstava, 

prodejní akce - 

pouze zasedací 

místnost ÚMOb 

Hrabová

0,- Kč pro 

Hrabovské spolky a 

organizace; 2.000,- 

pro mimohrabovské 

spolky, 

mimohrabovské 

organizace a občany ne ano ne ne ne jednodenní akce

Vratná 

kauce 

5.000,- 

Kč (pro 

všechny)



Statutární město Ostrava

Městský obvod Hrabová 

Poznámky:

CENY JSOU UVEDENY VČ. DPH

Kapacita sálu kulturního domu včetně zasedací místnosti je 120 osob včetně pořadadatelů a obsluhy. Kapacita zasedací místnosti 35 osob.

50% sleva za pronájem prostor (u akcí s hvěždičkou): Hrabovská organizace nebo spolek, které mají sídlo v Hrabové.

Cena za nájem zahrnuje pouze spotřebu vody.

Dataprojektor, ubrusy je možnost zapůjčit zdarma v rámci akce.

Šatna je bez obsluhy. 

Ceník je uveden pro akce do 48 hod, nad 48 hod pořádané akce individuální cena.

Kauce: při podepisování smlouvy o pronájmu s nájemcem bude požadována také vratná kauce ve výši 25.000,- Kč. 

Kauce pro Hrabovské spolky , které mají sídlo v Hrabové, je ve výši 5.000,- Kč. Tato kauce slouží jako jistina na 

úhradu případného poškození nebo ztrátu vybavení a zařízení objektu nebo příplatku za úklid a bude vrácena, 

případně vypořádána při vrácení objektu.  Odbor SOVV, případně Rada MOb Hrabová, může v odůvodněných 

případech zvýšit nebo snížit výši kauce.                                                                                                              

V případě nepořádku při vrácení objektu (není-li objekt ve stavu, ve kterém byl předáván) může být nájemci 

naúčtován příplatek za úklid podle skutečně vynaložených hodin (200,- Kč včetně DPH za každou započatou 

hodinu úklidu). 

Kávovar zn. Jura je možné zapůjčit za cenu 1.000,- Kč včetně kávy v zásobníku (500g) při pořádání jakékoliv akce (platí sleva 50% pro 

Hrabovské spolky a organizace, které mají sídlo v Hrabové).

Pro děti ze škol, které zřizuje MOb Hrabová, na školní akce je pronájem zdarma včetně kauce (jedná se o MŠ Klubíčko a ZŠ Ostrava - Hrabová).

Náklady spojené s užíváním prostor - spotřeba elektřiny se hradí po konání akce dle spotřebované energie, cena za 1kw/h je 4,67,- Kč.


